муницицальное бюд;кетrrое общеобразовательное учре?кдение<<купи н скал ср ед няя обrц еобръзовательная ш кола
III gfi gцццского

ра 1-Io }_{а Белiородской обла сти>>
(МБОУ <<Куп1lнская СОШ>)

от <<1б>> августа 2023,r.

Озачислении*t*r,ч""
2023-2024 учебног0 года

1. Зачислитъ в 1

проживающих
СоШ>:

Приказ

Ng 242

На основаниI4 поступивших заявлениI? родителей, в соответствии с Порядкомприема на обучение по образователъным программам начаJIъного обrцего,основногО общегО и среднегО общего образования, утвержденным приказомМинистерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020г" J\ъ 458(с изменениямИ и дополНениями), Постановrraоr"", администр ациишебекинскогогородского округа Белгородской области>> от 0З марта
"202з

г. ЛЬ 262 (озакреплении территорий Шебекинского городского округа заобщеобразователЬными организациями в 2О2З-2024 учебном году>>, ГIравилами

приказываю:

класс 2022-202З учебного года следующих учащ ихся,не на закрепленной территории мБоУ <<Купинская

1) ОбернихинаИвана Андреевича 1б.08.201б года рождения;2) Ромась Богдана Андрееu""u 02.о2.2о16 года рождения;3) Сенова Никиту Андреевича 19.04,201б года i"*;;;;,'4) Слюсаренко Элладу Коttстантиновну r з.ов.z^оiа;;;;"ждения.

2. Пензевой Н.Н., учителю инф9гматики, р€Lзместитъ список учащихся,зачисленных В 1 класс 202з-2024 учебного года, на школьном сайте.

ffiff
. Щиректор МБОУ <Купlld*гч+*,giф, Н.В.Селютина

:,:__j,,', ","",,l
: _,,. ,,\, t]Di_jjl -,/,,.

'l|.,''., ' ,] r : t,
,l,\;/,,r""\,,.о,".',{

С приказом ознакомлены _Я t '

З, Контроль исполненI{я приказа возложить на заместителя директораКулагину Т.М. -d,Е,:_ЧtrYilт'-

Н.FI.Пензева